Diário Oficial Legislativo da Câmara Municipal de Bady Bassitt
Instituído pela Resolução nº 156 de 7 de outubro de 2022
Edição do DOLBB nº 07/2022 – Publicação em 13.12.2022

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

REFERENTES AO INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Câmara Municipal de BADY BASSITT, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura de

Inscrições, em conformidade com a Constituição Federal e demais

disposições, DIVULGA o resultado da análise dos recursos contra o

indeferimento das solicitações de isenção de pagamento da taxa

de inscrição, na seguinte conformidade:

Instruções:

1 – O candidato que teve indeferido o recurso interposto com base

no item 4.9.2. do Edital de Abertura de Inscrições e queira participar

deste Certame, deverá acessar novamente a “Área do Candidato”,

no site da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br); imprimir o boleto

bancário até o dia 16 de dezembro de 2022, bem como proceder ao

pagamento do correspondente valor da taxa de inscrição (até o dia

19 de dezembro de 2022).

2 – O candidato que não efetuar o pagamento da taxa de inscrição

mediante o recolhimento do valor correspondente, não terá sua

inscrição efetivada.

• RELAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO:

Recurso Nome do

Candidato

Inscrição Opção Situação Justificativa

211921 ANA

CAMILA

NOGUEIRA

29406811 Assistente

Legislativo

Indeferido Indeferido, pois não atendeu ao

item 4.1.1., alínea c) do Edital de

Abertura de

Inscrições: declaração de

próprio punho que atende à

condição de família de baixa

renda.

212076 ANA LUCIA

RIBEIRO DA

SILVA

29435153 Secretário(a) Indeferido Indeferido, pois não atendeu ao

item 4.1.1, alíneas a) e c) do Edital

de Abertura de Inscrições: RG e

declaração de próprio punho

que atende à condição de

família de baixa renda.

211995 AUREA DA

SILVA

GONCALVES

PEREIRA

29426065 Secretário(a) Indeferido Indeferido, pois não atendeu ao

item 4.1.1., alínea c) do Edital de

Abertura de Inscrições:

declaração de próprio punho

que atende à condição de

família de baixa renda.

211958 GEOVANA

MANFRIM

JORGE

29429331 Consultor

Jurídico

Legislativo

Indeferido Indeferido, pois não atendeu ao

item 4.1.1, alíneas a) e c) do Edital

de Abertura de Inscrições: RG e

declaração de próprio punho

que atende à condição de

família de baixa renda.

212004 JEFFERSON

JOSE

FERREIRA DE

CASTRO

29484740 Contador Indeferido Indeferido, candidato não

encaminhou documentação de

comprovação solicitada no item

4.1.1. do Edital de Abertura de

Inscrições.

Diário Oficial Legislativo da Câmara Municipal de Bady Bassitt
Instituído pela Resolução nº 156 de 7 de outubro de 2022
Edição do DOLBB nº 07/2022 – Publicação em 13.12.2022

Página 2 de 2

211923 MAIRA C L

CARVALHO

29425697 Auxiliar de

Serviços

Gerais

Indeferido Indeferido, pois não atendeu ao

item 4.1.1., alínea c) do Edital de

Abertura de Inscrições:

declaração de próprio punho

que atende à condição de

família de baixa renda.

211894 VALESCA

CARMELITA

GONCALVES

29409209 Consultor

Jurídico

Legislativo

Indeferido Indeferido, pois não atendeu ao

item 4.1.1., alínea c) do Edital de

Abertura de Inscrições: c)

declaração de próprio punho

que atende à condição de

família de baixa renda.

Bady Bassitt, 13 de dezembro de 2022.

Paulo César Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Bady Bassit

		2022-12-13T13:17:42-0300
	BADY BASSIT CAMARA MUNICIPAL:51857878000189